
 

 

UCHWAŁA NR LII/300/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie zmiany sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Pieńsk i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013, poz. 1399 j.t.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/269/2014 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 25 marca 2014r. w sprawie sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

na terenie gminy Pieńsk i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 6 pkt. 2 b, który otrzymuje brzmienie: „2b ) zbierane selektywnie: papier i tektura, szkło, 

metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe – z pojemników o pojemności 1100l i 1500l 

 - co tydzień, z pojemników o pojemności 2500l co dwa tygodnie, nie dopuszczając do przepełnienia" 

2. Zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie: Odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe, które 

powstały na terenie nieruchomości w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagajacych pozwolenia  

na budowę ani zgłoszenia - w ilości nie większej 3 m3, dostarczyć można we własnym zakresie w ramach 

zryczałtowanej opłaty do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Pieńsku, przy  

ul. Dąbrowskiego 44. 

3. Uchyla się treść § 6 pkt. 1 e. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Łagowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2014 r.

Poz. 4607


		2014-11-05T10:48:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




